
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Sp.zn.  02/334/071746/2992/63/2023/Lev Kroměříž, dne 22.08.2023 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Ing. Petr Levák, kancelář 405 
5733211113 
petr.levak@mestokm.cz 

 

 
 
EG.D, a.s. 
Lidická 1873 
602 00  Brno 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 
EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická 1873, 602 00  Brno, 
kterou zastupuje MOPRE s.r.o., projektant Ing. M. Řezníčková, IČO 28323700, Břest 79, 768 23  
Břest 

(dále jen "žadatel") podala dne 08.08.2023 žádost o vydání rozhodnutí o odstranění stavby: 

"Lubná, průtah, kabel nn, nadzemní vedení - 1. etapa" 

 

na pozemcích st. p. 75/2, 76, 77, 78, 80, 84, 85, 86/1, 93/1, 93/2, 94/1, 96, 98, 99, 100, 157, 158, 159/1, 
173, 180, 188, 198/1, 198/2, 201, 209, 229, 230, 231, 246, 263, 279, 289, parc. č. 82, 93/2, 93/6, 380/1, 
380/2, 411/3, 413/2, 416/2, 417/4, 723/3, 723/4, 723/5, 723/7, 2030/2, 2033/4, 2045/26, 2068/4, 2076/5, 
2076/6, 2076/7, 2076/8, 2076/18, 2076/22, 2076/23, 2076/24, 2077/1, 2077/4, 2090, 2105, 2106, 2107, 
2119, 2132/54, 2132/55, 2135, 2736, 3040, 3041, 3076, 3083, 3084, 3163/5, 3230, 3620, 3625, 3637, 
3654, 3655, 3668, 3773, 3777 v katastrálním území Lubná u Kroměříže. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

- Předmětem projektu je demontáž nadzemního vedení NN. Jedná se o nadzemní vedení z trafostanice 
410188 T4 SMĚR VRBKA směrem do obce po obou stranách silnice III/ 36738, na pravé straně  
ze směru od Vrbky po podpěrný bod č.36 na pozemku p.č. 2076/5 a na levé straně po podpěrný bod 
č. 61 na pozemku p.č. 2076/8. Dále dojde k demontáži nadzemního vedení NN v uličce ke hřišti. 

- Dojde k odstranění nadzemního vedení NN z fasád domů v zájmové lokalitě. Držáky střešníků  
a konzoly budou zkráceny, řezná plocha bude zatřena tak, aby nedocházelo ke znečištění fasád 
odkapávající rzí. Stávající pojistkové skříně budou z fasád objektů zdemontovány. Otvory  
po skříních budou zazděny a zapraveny dle typu a barvy fasády. Tam, kde majitel objektu vyjádří 
požadavek pojistkovou skříň nedemontovat, bude demontována pouze výbava skříně a vlastní skříň 
bude na fasádě ponechána. Betonové sloupy budou odstraněny včetně základů. Jámy po sloupech 
budou zasypány zeminou, v průběhu záhozu bude jáma řádně hutněna tak, aby nedocházelo  
k následnému sesedání terénu. Povrch bude řádně zapraven v návaznosti na povrch stávajícího 
terénu. 

- Typ zařízení                                                             Délka trasy [m] 

Demontované nadzemní vedení NN                          1391 

Zrušená trasa podzemního kabelového vedení NN  20 

 
 



 Spis.zn. 02/334/071746/2992/63/2023/Lev str. 2 

 
 Městský úřad v Kroměříži, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. c) 
stavebního zákona, oznamuje podle § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, zahájení řízení o povolení odstranění stavby a žádá účastníky řízení, aby své námitky uplatnili  

do 10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (Městský úřad v Kroměříži, odbor stavební úřad, budova C, ulice 1. máje č.p. 3191, v úřední 
dny pondělí a středa 8:00 - 17:00 hodin, případně v ostatní dny po předchozí telefonické domluvě). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 
 

Ing. Hana Kubáčková 
vedoucí stavebního úřadu 

Městského úřadu Kroměříž 
 
 

  
 
  
Toto oznámení se doručuje účastníkům řízení uvedeným v § 128 odst. 4 stavebního zákona 
veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Kroměříž po dobu 15 
dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejky): 
MOPRE s.r.o., IDDS: cienki2 
 sídlo: Břest č.p. 79, 768 23  Břest 
 zastoupení pro: EG.D, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno 
Obec Lubná, IDDS: 23tavj9 
 sídlo: Lubná č.p. 177, 767 01  Kroměříž 1 
Petr Škrabal, Lubná č.p. 35, 767 01  Kroměříž 1 



 Spis.zn. 02/334/071746/2992/63/2023/Lev str. 3 

 
Martina Škrabalová, Lubná č.p. 35, 767 01  Kroměříž 1 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
Martin Perutík, Lubná č.p. 74, 767 01  Kroměříž 1 
Veronika Chudobová, Lubná č.p. 74, 767 01  Kroměříž 1 
Denis Skácel, Lubná č.p. 83, 767 01  Kroměříž 1 
Denisa Fischkandlová, Poděbradská č.p. 542/101, Praha 9-Hloubětín, 198 00  Praha 98 
Jana Hradilová, Lubná č.p. 122, 767 01  Kroměříž 1 
Anna Chlopáňová, Lubná č.p. 123, 767 01  Kroměříž 1 
František Nedbal, IDDS: f2kiiai 
 trvalý pobyt: Lubná č.p. 37, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Lamač, Lubná č.p. 58, 767 01  Kroměříž 1 
Tomáš Grochal, Lubná č.p. 61, 767 01  Kroměříž 1 
Petra Šenkyříková, Lubná č.p. 61, 767 01  Kroměříž 1 
Vasilij Vasiljevič Slepko, Lubná č.p. 69, 767 01  Kroměříž 1 
Dagmar Slepková, Lubná č.p. 69, 767 01  Kroměříž 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Vít Škrabal, Lubná č.p. 103, 767 01  Kroměříž 1 
Dagmar Ančincová, Lubná č.p. 104, 767 01  Kroměříž 1 
Alois Gregor, Lubná č.p. 130, 767 01  Kroměříž 1 
Elena Gregorová, Lubná č.p. 130, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Hana Štípalová, Gorkého č.p. 2557/32, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Štípala, Lubná č.p. 153, 767 01  Kroměříž 1 
Dagmar Stančíková, Lubná č.p. 110, 767 01  Kroměříž 1 
Vítězslav Kolomazník, Lubná č.p. 197, 767 01  Kroměříž 1 
Šárka Janíková, Školní č.p. 1856, 769 01  Holešov 
Tomáš Kolomazník, Kurovice č.p. 113, 768 52  Míškovice u Holešova 
Antonín Dubina, Lubná č.p. 200, 767 01  Kroměříž 1 
Pavlína Dubinová, Lubná č.p. 200, 767 01  Kroměříž 1 
Vladimír Beneš, Peřinkova č.p. 2359/1, 767 01  Kroměříž 1 
Hana Benešová, Peřinkova č.p. 2359/1, 767 01  Kroměříž 1 
Helena Skácelová, Lubná č.p. 88, 767 01  Kroměříž 1 
Marie Karamonová, Družba č.p. 1192, 768 24  Hulín 
Josef Pazdera, Na Lindovce č.p. 3290/2, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Skácel, Lubná č.p. 166, 767 01  Kroměříž 1 
Bronislav Železník, Lubná č.p. 89, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Dušan Němeček, Lubná č.p. 223, 767 01  Kroměříž 1 
Kateřina Němečková, Lubná č.p. 223, 767 01  Kroměříž 1 
Ilona Maráková, Lubná č.p. 178, 767 01  Kroměříž 1 
Michal Fianta, Lubná č.p. 121, 767 01  Kroměříž 1 
Veronika Fiantová, Lubná č.p. 121, 767 01  Kroměříž 1 
Zemědělský podnik Kvasicko, a.s., IDDS: redg5jp 
 sídlo: Trávník č.p. 123, 767 01  Kroměříž 1 
Pavel Skácel, Lubná č.p. 141, 767 01  Kroměříž 1 
Jitka Skácelová, Lubná č.p. 83, 767 01  Kroměříž 1 
Vladimír Přívara, Husovo náměstí č.p. 223/18, 767 01  Kroměříž 1 
Oldřich Přívara, Díly č.p. 560, 768 11  Chropyně 
Věra Horsáková, Dobrovského č.p. 804, 765 02  Otrokovice 2 
Libor Petr, Lubná č.p. 39, 767 01  Kroměříž 1 
LeaseBack Invest s. r. o., IDDS: ytph76y 
 sídlo: Příkop č.p. 838/6, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 



 Spis.zn. 02/334/071746/2992/63/2023/Lev str. 4 

 
Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Jaroslav Marák, Lubná č.p. 178, 767 01  Kroměříž 1 
František Plaček, Lubná č.p. 178, 767 01  Kroměříž 1 
Vlastimil Florýk, IDDS: 7fdf5dm 
 trvalý pobyt: Husova č.p. 109, 798 21  Bedihošť 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
  
 
 
 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu (doručení veřejnou vyhláškou dle § 144 odst. 6 
správního řádu): 
Šárka Kyšnerová, Brandlova č.p. 1991/27, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Hana Formanová, Úprkova č.p. 3688/11, 767 01  Kroměříž 1 
Marta Škrabalová, Lubná č.p. 57, 767 01  Kroměříž 1 
Věra Boháčová, Jaselská č.p. 1160/3, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Pavel Havlík, Jizerská č.p. 2938/51, Severní Terasa, 400 11  Ústí nad Labem 11 
Libuše Odložilová, nám. Míru č.p. 112, 768 24  Hulín 
Helena Skácelová, Lubná č.p. 88, 767 01  Kroměříž 1 
Dorota Zetková, Sedláčkova č.p. 2902/34, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Michal Havlík, IDDS: 2zbtnjz 
 trvalý pobyt: Brněnská č.p. 1350/99, 664 51  Šlapanice u Brna 
LAM - PLAST, spol. s r. o., IDDS: au4twnu 
 sídlo: Střížovice č.p. 86, 768 21  Kvasice 
Ing. Jitka Kerle, IDDS: hwuvdwm 
 trvalý pobyt: Wuchterlova č.p. 1607/12, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Františka Skácelová, Lubná č.p. 106, 767 01  Kroměříž 1 
Jitka Vaculíková, Páleníčkova č.p. 2736/17, 767 01  Kroměříž 1 
Antonín Polišenský, Lubná č.p. 181, 767 01  Kroměříž 1 
Vladimír Petřík, Štěpnická č.p. 1110, 686 06  Uherské Hradiště 6 
PaedDr. Věra Aujeská, Zámostí č.p. 1030, 765 02  Otrokovice 2 
Eva Martinková, Na návsi č.p. 139, 664 58  Prace 
Jitka Mitáčková, Vřesová č.p. 92, Sady, 686 01  Uherské Hradiště 1 
Zdeněk Polišenský, Vážany č.p. 135, 687 37  Polešovice 
František Polišenský, Lubná č.p. 34, 767 01  Kroměříž 1 
Patrik Polišenský, Lubná č.p. 34, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Martina Ančincová, Přístavní č.p. 5473, 765 02  Otrokovice 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., IDDS: uk9gx2j 
 sídlo: Kojetínská č.p. 3666/64, 767 01  Kroměříž 1 
 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Kroměříž, odbor životního prostředí, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 



 Spis.zn. 02/334/071746/2992/63/2023/Lev str. 5 

 
Obec Lubná, IDDS: 23tavj9 
 sídlo: Lubná č.p. 177, 767 01  Kroměříž 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát Kroměříž, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: Březinova č.p. 2819/2, 767 01  Kroměříž 1 
  
 
Dále obdrží: 

MěÚ Kroměříž, Kancelář úřadu, oddělení spisové služby, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 


		2023-08-29T08:02:51+0200
	Ing. Lukáš Adamík
	a




